MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Santa Cruz da Esperança/SP, no uso de suas atribuições oficiais, torna público o EDITAL DE

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo nº 01/2026, conforme segue:

EMPREGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

10 - Motorista AMARILDO DAS CHAGAS SILVA 10044 53,33

10 - Motorista CARLOS ROBERTO DA MATA 10128 36,67

10 - Motorista CRISTIANO BORGHETTE VALDEVITE 10133 40,00

10 - Motorista DAVID NICHOLAS LOPES TRINDADE 10116 70,00

10 - Motorista FERNANDO HENRIQUE ZANETI 10015 AUS

10 - Motorista JOSUÉ LUIZ GONÇALVES 10080 86,67

10 - Motorista RAFAEL SOUZA SEVERINO 10129 60,00

10 - Motorista SIMONI APARECIDA VIEIRA GOMES 10068 73,33

10 - Motorista VASCONCELOS AGOSTINHO ALVES 10101 73,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) ANA CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA DO PRADO 10088 50,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) ANA LAURA FERREIRA DE BRITO 10099 36,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) ANA MARIA DE JESUS COSTA 10051 40,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) CARLA VIEIRA LIMA 10180 23,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) EDUARDA DE CASSIA TORNELI FARRIS 10152 63,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) GEOVANA APARECIDA CARMO DO NASCIMENTO 10105 53,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) HELOISA MARIA SAVI 10208 53,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) IZABEL CRISTINA CORNELIO DIAS 10188 36,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) JOSIANE DE JESUS CAMILO 10028 30,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) LARISSA NOVAIS DE JESUS 10073 26,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) LENI APARECIDAVIEIRA 10069 40,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) LIANDRA VITÓRIA DE SOUZA LUNARDELLO COSTA 10035 33,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) MARIA APARECIDA CORREA SILVA 10087 AUS

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) MARIA DE JESUS TEIXEIRA BATISTA 10077 46,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) MARIA EDUARDA DA SILVA MARQUES 10025 53,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) MARLENE CANDIDO BATISTA 10078 40,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) PAMELA HORTENCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 10016 40,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) PATRICIA DA SILVA CUNHA 10014 40,00

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) PRISCILA APARECIDA TREVIZANI 10108 46,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) SILVANA HELENA DOS REIS 10210 43,33

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) SIMONI APARECIDA VIEIRA GOMES 10079 26,67

11 - Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) TATIANA LUZIA DAMARIS JARDIM 10056 33,33

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) ADRIELLE MATIAS DOS SANTOS 10199 50,00

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) ANA CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA DO PRADO 10086 26,67

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) JOSELANE COSTA DA CRUZ 10107 AUS

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) JOSIANE GUELRE 10083 33,33

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) JURANDIR IZIDORO DA SILVA NETO 10010 56,67

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) MARCELA GONCALVES 10197 43,33

12 - Enfermeiro (SAMU E PAS) SIDINEY MOREIRA DOS SANTOS 10043 AUS

13 - Farmacêutico FABIANA CANASSA 10022 36,67

13 - Farmacêutico NÚBIA SARA PEREIRA 10213 50,00

14 - Professor de Creche ALINE CRISTINA DO CARMO CIPPICIANI 10055 53,33

14 - Professor de Creche ALINE PATRÍCIA DA SILVA RIBEIRO 10196 36,67

14 - Professor de Creche ANA BEATRIZ AZARIAS DA SILVA 10132 33,33

14 - Professor de Creche ANA LÚCIA GOMES LUIZ 10176 30,00

14 - Professor de Creche BRUNIERY MOTA FERREIRA DE OLIVEIRA 10070 30,00

14 - Professor de Creche CARLA FERNANDES BARBOSA 10149 36,67

14 - Professor de Creche CAROLINA DE FATIMA PEREIRA GUIRALDELI 10214 AUS

14 - Professor de Creche DALVECI LUIZ MEDEIROS SANTANA 10201 40,00

14 - Professor de Creche DAMIRES SALGUEIRO GIOLO DE SOUZA 10161 33,33

14 - Professor de Creche DEBORA DA SILVEIRA ANAGA SANTOS 10246 AUS

14 - Professor de Creche DENIZE APARECIDA DA MATA CHAGAS 10001 50,00

14 - Professor de Creche EDUARDA CRISTINA PINTO DA SILVA 10024 26,67

14 - Professor de Creche ÉLEN CRISTINA SANTANA DA SILVA 10089 26,67

14 - Professor de Creche ÉLEN FERREIRA DE MEDEIROS 10241 33,33

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

EMPREGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

14 - Professor de Creche ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE 10137 40,00

14 - Professor de Creche ELIANE BSILVA 10225 AUS

14 - Professor de Creche FERNANDA BASSO FERNANDES 10236 43,33

14 - Professor de Creche GENISAURA APARECIDA DE LIMA 10253 40,00

14 - Professor de Creche JANNI BATISTA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 10062 50,00

14 - Professor de Creche JÉSSICA DE LIMA BASTOS 10159 23,33

14 - Professor de Creche JESSICA SOARES SANTANA IVAN 10126 36,67

14 - Professor de Creche JOSEFA ADEJAINE DIONISIO PEREIRA 10138 AUS

14 - Professor de Creche JULIANA APARECIDA DA SILVA NUNES 10195 46,67

14 - Professor de Creche LAURA DA SILVA DE LUCAS 10206 26,67

14 - Professor de Creche LAURENI ALVES GOMES RODRIGUES 10113 13,33

14 - Professor de Creche LILIAN CARLA PEDROZO DA SILVA 10092 50,00

14 - Professor de Creche MARIA MADALENA DA SILVA NUNES 10244 20,00

14 - Professor de Creche MARIANA DE SOUZA JURADO BARBOSA 10011 33,33

14 - Professor de Creche MARIANA GONÇALVES DE SOUZA 10150 23,33

14 - Professor de Creche MICHELE FERREIRA DA SILVA 10238 33,33

14 - Professor de Creche MICHELI MARTINS FERRE 10046 50,00

14 - Professor de Creche MICHELY CRISTINA DE MOURA 10097 43,33

14 - Professor de Creche NADIA CORDELIA DA SILVA 10245 30,00

14 - Professor de Creche NAIARA CRISTINA MARIANO 10020 36,67

14 - Professor de Creche NAIARA THAÍS SILVA 10058 43,33

14 - Professor de Creche NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS 10031 43,33

14 - Professor de Creche PÂMELA DOS SANTOS ABAQUI NASCIMENTO 10222 43,33

14 - Professor de Creche PATRÍCIA ANTONIO DO NASCIMENTO SOARES 10076 30,00

14 - Professor de Creche PATRICIA CRISTINADA SILVA 10004 43,33

14 - Professor de Creche POLIANA CRISTINA BARBOSA GONCALVES 10157 AUS

14 - Professor de Creche POLLYANNA RENE CARDOSO TEOTONIO 10021 33,33

14 - Professor de Creche ROSILENE MARCIANO DUARTE 10146 33,33

14 - Professor de Creche SANDRA LUCIA DE SOUZA CAVALCANTE 10200 46,67

14 - Professor de Creche SILVELENA GOMES DA ROCHA 10194 23,33

14 - Professor de Creche THALITA SOUZA LEITE 10170 43,33

14 - Professor de Creche THAYANE MOURA DO BEM BARRADAS 10066 20,00

14 - Professor de Creche VALERIA DE SOUSA VITORINO 10139 23,33

14 - Professor de Creche VALESCA CAROLINA RIBEIRO 10034 AUS

14 - Professor de Creche VIVIANE MARIA DA SILVA LEAO 10164 50,00

15 - Professor de Educação Básica I ADRIANA PAULA E SILVA SANTOS 10042 46,67

15 - Professor de Educação Básica I ALDINÉIA PEREIRA SILVA MONTEIRO DE PINHO 10148 53,33

15 - Professor de Educação Básica I ALINI PATRÍCIA DA SILVA RICCI 10191 20,00

15 - Professor de Educação Básica I AMÉLIA RITA ANDRADE DE FARIA 10190 56,67

15 - Professor de Educação Básica I ANA PAULA DE LIMA ORACIO FONSECA 10134 56,67

15 - Professor de Educação Básica I ANDRE APARECIDO DE LAZARI 10050 36,67

15 - Professor de Educação Básica I ANDREIA CRISTINA DE LAZARI 10235 40,00

15 - Professor de Educação Básica I BIANCA CÂNDIDA ARAUJO 10178 36,67

15 - Professor de Educação Básica I DAIANE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO 10216 40,00

15 - Professor de Educação Básica I DALVECI LUIZ MEDEIROS SANTANA 10202 33,33

15 - Professor de Educação Básica I DENISE DAYANE MONTALVÃO DE OLIVEIRA 10075 23,33

15 - Professor de Educação Básica I DENIZE APARECIDA DA MATA CHAGAS 10162 43,33

15 - Professor de Educação Básica I EDUARDA CRISTINA PINTO DA SILVA 10074 36,67

15 - Professor de Educação Básica I ÉLEN FERREIRA DE MEDEIROS 10249 33,33

15 - Professor de Educação Básica I ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE 10136 53,33

15 - Professor de Educação Básica I ELIETE DE ANDRADE 10151 56,67

15 - Professor de Educação Básica I ELIZETE DOS SANTOS SEGANTINI 10184 56,67

15 - Professor de Educação Básica I ÉRICA FABIANA SALGUEIRO 10100 AUS

15 - Professor de Educação Básica I FLAVIA FRANCIELI SILVA 10223 33,33

15 - Professor de Educação Básica I FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 10130 66,67

15 - Professor de Educação Básica I FRANCIELE DE JESUS SILVA 10203 73,33

15 - Professor de Educação Básica I HÉLIDA CRISTINA FERNANDES 10002 66,67

15 - Professor de Educação Básica I HELOISA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 10026 43,33

15 - Professor de Educação Básica I JACQUELINE GARCIA GONZAGA PADILHA 10109 46,67

15 - Professor de Educação Básica I JOÃO VICTOR TEIXEIRA 10018 50,00

15 - Professor de Educação Básica I LAURA DE OLIVEIRA FERNANDES MESQUITA 10215 63,33

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

EMPREGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

15 - Professor de Educação Básica I LAYHUME MORAES DE SOUZA 10234 AUS

15 - Professor de Educação Básica I LENY LIBORIO DE GODOY RIZZIERE 10008 66,67

15 - Professor de Educação Básica I LETICIA SILVA VIEIRA 10072 56,67

15 - Professor de Educação Básica I LILIAN CARLA PEDROZO DA SILVA 10091 50,00

15 - Professor de Educação Básica I MAISA ANGÉLICA LIMA DE MELO SILVA 10248 33,33

15 - Professor de Educação Básica I MARTA DA SILVA MAIA DE CARVALHO 10209 50,00

15 - Professor de Educação Básica I MICHELE FERREIRA DA SILVA 10237 40,00

15 - Professor de Educação Básica I NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS 10033 40,00

15 - Professor de Educação Básica I NATÁLIA NOELE CIPRIANO DOS SANTOS 10037 AUS

15 - Professor de Educação Básica I PÂMELA DOS SANTOS ABAQUI NASCIMENTO 10060 66,67

15 - Professor de Educação Básica I PAOLA DOS SANTOS ABAQUI ALBANEZE 10061 66,67

15 - Professor de Educação Básica I POLIANE CRISTINA LOPES 10007 40,00

15 - Professor de Educação Básica I POLLYANNA RENE CARDOSO TEOTONIO 10019 50,00

15 - Professor de Educação Básica I RAHINARA RAFAELA PRADO OLIVEIRA 10166 AUS

15 - Professor de Educação Básica I RANAH MARIA PRADO OLIVEIRA 10067 40,00

15 - Professor de Educação Básica I RAQUEL DA SILVA MAIA 10140 56,67

15 - Professor de Educação Básica I RITA DE CÁSSIA PEDROZO 10212 60,00

15 - Professor de Educação Básica I RITA DE CASSIA SILVA REGO 10198 46,67

15 - Professor de Educação Básica I ROSILENE MARCIANO DUARTE 10251 30,00

15 - Professor de Educação Básica I SILVANA APARECIDA DE CARVALHO 10239 36,67

15 - Professor de Educação Básica I SILVELENA GOMES DA ROCHA 10193 16,67

15 - Professor de Educação Básica I SIMONE APARECIDA DE SOUZA 10211 63,33

15 - Professor de Educação Básica I SIMONE DANIÉLA MARANGONI 10175 43,33

15 - Professor de Educação Básica I SIMONI APARECIDA MENDES DOS SANTOS 10143 46,67

15 - Professor de Educação Básica I THALITA SOUZA LEITE 10171 43,33

15 - Professor de Educação Básica I VALESCA CAROLINA RIBEIRO 10036 AUS

15 - Professor de Educação Básica I VANESSA IZIDORO CAETANO NICODEMO 10049 40,00

15 - Professor de Educação Básica I VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 10131 AUS

15 - Professor de Educação Básica I WILLIAN DIAS DOS SANTOS 10052 40,00

15 - Professor de Educação Básica I ZENAIDE TATIANA DA SILVA MELO 10041 AUS

16 - Professor de Educação Básica II - Arte ALINI PATRÍCIA DA SILVA RICCI 10192 20,00

16 - Professor de Educação Básica II - Arte ANDRESSA APARECIDA DE LAZARI SANTANA 10082 20,00

16 - Professor de Educação Básica II - Arte LUCIBENE RODRIGUES XAVIER REIS 10013 46,67

16 - Professor de Educação Básica II - Arte VANIA DE FATIMA RODRIGUES BRANCAGLIONI 10009 40,00

16 - Professor de Educação Básica II - Arte WILLIAN DIAS DOS SANTOS 10053 36,67

17 - Professor de Educação Básica II - Educação Física LUIZA BIAGI CONTI 10183 40,00

17 - Professor de Educação Básica II - Educação Física RENATA CRISTINA CORRÊA 10081 AUS

17 - Professor de Educação Básica II - Educação Física WANDERLEI ISIDORO DA SILVA 10221 23,33

18 - Professor de Educação Básica II - Geografia ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 10247 33,33

18 - Professor de Educação Básica II - Geografia ELISABETI NAVES MOREIRA MENCUCINI 10233 36,67

19 - Professor de Educação Básica II - História ALAN RENATO DOS SANTOS ROZZETTO 10182 36,67

19 - Professor de Educação Básica II - História LEONARDO SPINA ARRUDA 10106 36,67

19 - Professor de Educação Básica II - História LUÍS FERNANDO BARBOSA PEREIRA 10226 AUS

19 - Professor de Educação Básica II - História MARCELA APARECIDA VIEIRA DA SILVA BICUDO 10232 36,67

19 - Professor de Educação Básica II - História SAMANTHA DA SILVA CARDOSO 10231 AUS

19 - Professor de Educação Básica II - História SILVANIA FERREIRA DA SILVA 10103 33,33

20 - Professor de Educação Básica II - Língua Estrangeira Moderna

(Inglês) DANIELA DE CASSIA TOLEDO DE SOUSA 10127 43,33

20 - Professor de Educação Básica II - Língua Estrangeira Moderna

(Inglês) LOANA AMORIM RODRIGUES DOS SANTOS 10065 36,67

20 - Professor de Educação Básica II - Língua Estrangeira Moderna

(Inglês) NAIARA ROMERO MENDES 10218 46,67

20 - Professor de Educação Básica II - Língua Estrangeira Moderna

(Inglês) SIMONE CRISTINA DE LIMA 10017 33,33

21 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa ARIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 10039 26,67

21 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa LILIANE CRISTINA GONÇALVES MOREIRA 10040 30,00

21 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa LOANA AMORIM RODRIGUES DOS SANTOS 10063 60,00

21 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa NAIARA ROMERO MENDES 10217 56,67

21 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa

TAINARA ROBERTA NASCIMENTO GREGÓRIO DA

CRUZ 10027 40,00

22 - Professor de Educação Básica II - Matemática ANDREUS LUIZ MIRANDA DA SILVA 10112 53,33

22 - Professor de Educação Básica II - Matemática CLAUDIA REGINA RODRIGUES VIANA 10029 43,33

22 - Professor de Educação Básica II - Matemática FERNANDA TRIANI CHAGURI 10047 36,67

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

EMPREGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

22 - Professor de Educação Básica II - Matemática GUSTAVO DA SILVA MARIANO 10229 AUS

23 - Professor de Pré-Escola ADRIANA PAULA E SILVA SANTOS 10147 43,33

23 - Professor de Pré-Escola AMÉLIA RITA ANDRADE DE FARIA 10189 33,33

23 - Professor de Pré-Escola ANA PAULA DE LIMA ORACIO FONSECA 10135 53,33

23 - Professor de Pré-Escola ERICA DA SILVA BORGES 10102 43,33

23 - Professor de Pré-Escola FLAVIA FRANCIELI SILVA 10224 40,00

23 - Professor de Pré-Escola HELOISA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 10110 33,33

23 - Professor de Pré-Escola JUCELENE MARTINS RODRIGUES DÍAS 10160 33,33

23 - Professor de Pré-Escola MARIA JOSÉ PEREIRA PONTES 10228 43,33

23 - Professor de Pré-Escola RAQUEL DA SILVA MAIA 10141 43,33

23 - Professor de Pré-Escola SIMONE DANIÉLA MARANGONI 10104 46,67

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Ausente / EXC = Excluído

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Cruz da Esperança, 19 de fevereiro de 2026.

Marcos Antônio Bazílio
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP